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MFG PARTNERS AB JUSTERAR RÄNTEVILLKOREN 
FÖR SINA LISTADE OBLIGATIONER
MFG Partners AB  har, genom ingående av ett  (”Bolaget”) ändrings-och
omformuleringsavtal  samt med godkännande från samtliga (”ARA”)
obligationsinnehavare, justerat räntevillkoren för sina utgivna obligationer med 
ISIN: SE0026140741 ("Obligationerna").

Den 10 oktober 2025 emitterade Bolaget Obligationerna om upp till 200 miljoner kronor. 
Justeringen görs för att korrigera en avvikelse mellan de slutliga obligationsvillkoren och de 
villkor som kommunicerades till investerare vid emissionen. Korrigeringen har genomförts genom 
ingående av ett ARA till obligationsvillkoren, vilket av Bolaget ingåtts med Nordic Trustee & 
Agency AB (publ) i dess roll som agent för obligationsinnehavarna.

Före korrigeringen angav obligationsvillkoren en fast årlig ränta om 10 procent. Efter justeringen
genom ingåendet av  har Obligationerna följande räntestruktur: en kontant ränta om 5ARA:t
procent per år som utbetalas kvartalsvis, samt en uppskjuten ränta om 5 procent per år som
ackumuleras och utbetalas på återbetalningsdagen.

De justerade obligationsvillkoren finns tillgängliga i sin helhet på Bolagets hemsida: 
.www.mfgpartners.se

Kontakter
Patrik Zedrén, VD, +46 73 342 87 20, info@mfgpartners.se

Om MFG Partners AB
MFG Partners AB är ett svenskt bolag etablerat för att emittera företagsobligationer med syftet att 
tillföra kapital till Moank Fintech Group AB, med fokus på Moank AB.

Obligationen har en löptid på två år. Genom strukturen skapas förutsättningar för fortsatt tillväxt 
inom koncernen, samtidigt som investerare får tillgång till en förutsägbar och strukturerad 
avkastningsprofil.

Denna information är sådan information som MFG Partners är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den   CET.2025-12-23 15:00
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